ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

         от 18.09. 2017 года                                                               № 28

 «Об отмене решения Яковского сельского Совета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 15 августа 2016 года  № 25 «Об
утверждении порядка проведения торгов по продаже права на заключение договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Уставом  Яковского сельсовета Сосновского  муниципального
района, согласно пункту 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации,  заключение  Государственно-правового  департамента
Нижегородской области от 27.07.2017 года № 7350,  Яковский сельский Совет решил:
 1. Считать утратившими силу решение Яковского сельского Совета от 15 августа
2016 года  № 25 «Об утверждении порядка проведения торгов по продаже права на
заключение  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на
территории  Яковского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области».
3.  Настоящее  решение  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,
возникшие с 01.08.2017 года.
4.Настоящее решение обнародовать.
5. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области                                                               В.И.Панина